

**KØKKENFORUM APS  
ENGLANDSVEJ 368, 2770 KASTRUP  
CVR.NR. 38 02 03 82**

**ÅRSRAPPORT  
1. JANUAR 2021 - 31. DECEMBER 2021  
5. REGNSKABSÅR**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 30. juni 2022.

---

dirigent Lars Kier Wøldike

**INDHOLDSFORTEGNELSE****Påtegninger**

Ledelsespåtegning 2

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport 3

**Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis 6-9

Resultatopgørelse 10

Balance 11-12

Egenkapitalopgørelse 13

Noter 14-15

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Køkkenforum ApS Englandsvej 368 2770 Kastrup  CVR. nr.: 38 02 03 82 Stiftelsesdato: 19. september 2016 Hjemsteds kommune: Tårnby Regnskabsperiodens startdato: 1. januar 2021 Regnskabsperiodens slutdato: 31. december 2021 Foregående regnskabsperiodes startdato: 1. januar 2020 Foregående regnskabsperiodes slutdato: 31. december 2020
<b>Direktion</b>	Direktør Lars Kier Wøldike
<b>Revisor</b>	GBH Revision & Rådgivning Registreret Revisionsaktieselskab M. D. Madsensvej 13 3450 Allerød
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank A/S

## LEDELSESBERETNING FOR 2021

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i lighed med tidligere år primært af salg af køkkener og inventar til bad samt dermed beslægtet virksomhed.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Ledelsen vurderer, at resultatet for regnskabsåret 2021 har været utilfredsstillende. Ledelsen forventer et forbedret resultat for næste år.

Selskabets likviditet er stram som følge af årets underskud, der primært er forårsaget af forretningsmæssige udfordringer grundet COVID-19. Det er især nedlukning af butikken og vanskeligheder med modtagelse af leverancer, som har skabt udfordringerne. Det er ledelsens opfattelse at selskabet på bagkant af COVID-19 kan reetablere egenkapitalen ved egen drift.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt væsentlige forhold, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling, som den fremgår af årsrapporten.

## RESULTATOPGØRELSE FOR 2021

Noter		2020 Kr. 1.000
	<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>478.556</b> <b>512</b>
1	Personaleomkostninger	-778.451      -950
	Afskrivninger	-70.278      -70
	Andre driftsomkostninger	<u>0</u> <u>-10</u>
	<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>-370.173</b> <b>-518</b>
	Andre finansielle indtægter	4.017      0
	Finansielle omkostninger	<u>-33.328</u> <u>-25</u>
	<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>-399.484</b> <b>-543</b>
2	Skat af årets resultat	<u>0</u> <u>39</u>
	<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>-399.484</u></b> <b><u>-504</u></b>
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>	
	Overført resultat	<u>-399.484</u> <u>-504</u>
	<b>RESULTATDISPONERING I ALT</b>	<b><u>-399.484</u></b> <b><u>-504</u></b>

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021

## A K T I V E R

<u>Noter</u>		31.12.2020 <u>Kr. 1.000</u>
Indretning i lejede lokaler	136.384	<u>207</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>136.384</b>	<b><u>207</u></b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>136.384</b>	<b><u>207</u></b>
Fremstillede varer og handelsvarer	518.083	<u>406</u>
<b>Varebeholdninger</b>	<b>518.083</b>	<b><u>406</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	397.055	515
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	79.264	47
Udført ej faktureret arbejde	0	113
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	0	22
Periodeafgrænsningsposter	23.333	<u>32</u>
<b>Tilgodehavender</b>	<b>499.652</b>	<b><u>729</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>208.144</b>	<b><u>56</u></b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>1.225.879</b>	<b><u>1.191</u></b>
<b>AKTIVER</b>	<b>1.362.263</b>	<b><u>1.398</u></b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021****P A S S I V E R**

<u>Noter</u>		<u>31.12.2020</u> <u>Kr. 1.000</u>
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	<u>-810.861</u>	<u>-411</u>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b><u>-760.861</u></b>	<b><u>-361</u></b>
Igangværende arbejder for fremmed regning, forpligtelser	97.711	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	484.418	531
Gæld til tilknyttede virksomheder	446.216	468
Anden gæld	<u>1.094.779</u>	<u>760</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>2.123.124</u></b>	<b><u>1.759</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b><u>2.123.124</u></b>	<b><u>1.759</u></b>
<b>PASSIVER</b>	<b><u>1.362.263</u></b>	<b><u>1.398</u></b>

- 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 4 Væsentlige usikkerheder og usædvanlige forhold
- 5 Særlige poster
- 6 Ejerforhold

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1.1.2021	50.000	-411.377	0	-361.377
Overført af årets resultat	0	-399.484	0	-399.484
Foreslået udbytte	0	0	0	0
<b>Egenkapital 31.12.2021</b>	<b>50.000</b>	<b>-810.861</b>	<b>0</b>	<b>-760.861</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret kr. 50.000 siden selskabets stiftelse d. 19. september 2016.

## NOTER

	2020	
	<u>Kr. 1.000</u>	
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	680.173	844
Pensioner	82.800	90
Andre omkostninger til social sikring	<u>15.478</u>	<u>16</u>
	<b><u>778.451</u></b>	<b><u>950</u></b>

Antal fuldtidsbeskæftigede personer i gennemsnit: 2 (2020: 2)

**2 Skat af årets resultat**

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	-22
Udskudt skat 1.1.2021	0	-17
Udskudt skat 31.12.2021	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>-39</u></b>

**3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.****Eventualforpligtelser**

Selskabet hæfter i henhold til selskabsskattelovens regler subsidiært for skatten af de øvrige koncernforbundne selskabers sambeskatningsindkomst og alene begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen.

**Leje- og leasingforpligtelser**

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 32 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 3.438 i alt kr. 110.016.

## NOTER

### 4 Væsentlige usikkerheder og usædvanlige forhold

Ledelsen vurderer, at resultatet for regnskabsåret 2021 har været utilfredsstillende. Ledelsen forventer et forbedret resultat for næste år.

Selskabets likviditet er stram som følge af årets underskud, der primært er forårsaget af forretningsmæssige udfordringer grundet COVID-19. Det er især nedlukning af butikken og vanskeligheder med modtagelse af leverancer, som har skabt udfordringerne. Det er ledelsens opfattelse at selskabet på bagkant af COVID-19 kan reetablere egenkapitalen ved egen drift.

### 5 Særlige poster

Resultatopgørelsen i årsregnskabet for 2021 er påvirket af nedenstående særlige poster:

#### Indtægter

Kompensation Covid-19	<u>152.732</u>
-----------------------	----------------

	<u>152.732</u>
--	----------------

#### Samlede særlige poster

	<u>152.732</u>
--	----------------

### 6 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Wøldike Hansen Holding ApS  
 Englandsvej 368  
 2770 Kastrup

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Lars Kier Wøldike (CPR valideret)

### Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-146664042760

IP: 188.176.xxx.xxx

2022-07-04 04:47:18 UTC

NEM ID 

## Per Bering (CVR valideret)

### Registreret revisor

Serienummer: CVR:17610430-RID:1060690948214

IP: 87.59.xxx.xxx

2022-07-04 05:46:17 UTC

NEM ID 

## Lars Kier Wøldike (CPR valideret)

### Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-146664042760

IP: 62.198.xxx.xxx

2022-07-04 09:36:06 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 4XD5E-K6KJ1-LJ81X-KH1P-EZTQK-UZ8ZP

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>